MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 058/2014 - GAPRE
“Prorroga por igual período o contrato do candidato habilitado no Processo Seletivo simplificado  nº 001/2014”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso das atribuições legais, considerando a Emenda Constitucional nº 51 de 14/02/2006 e o Edital Nº.001/2014 e de acordo com o inciso XII, do artigo 52 da Lei Orgânica do Município, Lei Municipal nº 257/2006 e artigo 1º da Lei Municipal n.º261/2006,
R E S O L V E:

I - PRORROGAR, a partir de 19 de Maio de 2014, o contrato da Srª NEUSA SOARES DE JESUS VALLE portadora do RG nº 4.500.704-9 SSP/PR e CPF/MF nº   517.583.699-49, por ter sido habilitada no Processo Seletivo simplificado nº 001/2014 – Emprego Público no cargo de Agente de Endemias pelo período de 89 dias.
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no Inciso anterior, revogada as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 15 de maio de 2014.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000